

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hagmans Storkök AB

Org.nr. 556474-9371

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	11

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jonas Hagman, Styrelseledamot  
2026-03-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver installation och service av storköksanläggningar.

#### Säte

Företagets säte är Göteborg.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag av Jonas Hagman Holding AB, org nr 559150-2959, säte Göteborg.

#### Filialer i utlandet

Företaget har inga utländska filialer.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	19 858	32 274	20 488	37 814	54 555
Res. efter finansiella poster	621	-150	1 732	-58	2 691
Balansomslutning	18 144	16 713	16 324	15 500	20 092
Soliditet (%)	86,18	90,28	92,99	89,08	68,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har i år haft färre projekt och därmed har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 000 000	20 000	13 939 285	130 147	15 089 432
Balanseras i ny räkning			130 147	-130 147	0
Årets resultat				547 476	547 476
Belopp vid årets utgång	1 000 000	20 000	14 069 432	547 476	15 636 908

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	14 069 432
årets vinst	<u>547 476</u>
	14 616 908
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>14 616 908</u>
	14 616 908

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Hagmans Storkök AB

Org.nr. 556474-9371

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	<b>Not</b>		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 857 969	32 273 730
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		190 457	-702 307
Övriga rörelseintäkter		<u>32 378</u>	<u>189 134</u>
		20 080 804	31 760 557
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-15 605 237	-29 050 642
Övriga externa kostnader		-1 448 235	-1 252 582
Personalkostnader	3	-2 609 355	-1 835 922
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123	-4 979
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 778</u>	<u>0</u>
		-19 666 728	-32 144 125
<b>Rörelseresultat</b>		414 076	-383 568
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		207 042	241 083
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-197</u>	<u>-7 368</u>
		206 845	233 715
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		620 921	-149 853
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>280 000</u>
		0	280 000
<b>Resultat före skatt</b>		620 921	130 147
Skatt på årets resultat		-73 445	0
<b>Årets resultat</b>		<u>547 476</u>	<u>130 147</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>1 654</u>	<u>1 777</u>
		1 654	1 777
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 654	1 777
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>507 000</u>	<u>0</u>
		507 000	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 199 020	1 434 066
Fordringar hos koncernföretag		8 197 087	7 993 987
Aktuell skattefordran		508 667	591 936
Övriga fordringar		397 933	166 723
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		168 696	275 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>134 266</u>	<u>102 781</u>
		11 605 669	10 564 732
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>6 029 528</u>	<u>6 146 163</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		6 029 528	6 146 163
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		18 142 197	16 710 895
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 143 851</b>	<b>16 712 672</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	1 000 000	1 000 000
Reservfond	20 000	20 000
	<u>1 020 000</u>	<u>1 020 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	14 069 432	13 939 285
Årets resultat	547 476	130 147
	<u>14 616 908</u>	<u>14 069 432</u>
<b>Summa eget kapital</b>	<u>15 636 908</u>	<u>15 089 432</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 465 194	1 325 923
Skulder till koncernföretag	67 500	30 010
Övriga skulder	507 729	60 316
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	210 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	256 520	206 991
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>2 506 943</u>	<u>1 623 240</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>18 143 851</b>	<b>16 712 672</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Varuförsäljning*

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

#### *Tjänster*

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## NOTER

### *Pågående tjänsteuppdrag*

Uppdrag på löpande räkning

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

## NOTER

### *Avsättningar*

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstrukturering redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

## NOTER

*Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Följande betydande bödomningar som har gjorts vid tillämpningen av företagets redovisningsprinciper som har mest betydande effekt på de finansiella rapporterna.

Värdering av pågående entreprenadprojekt kräver att bolaget uppskattar hur långt projektet fortlöpt, vilka kostnader som kvarstår och hur utfallet av det aktuella projektet blir.

Bedömning av osäkra fordringar:

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget.

<b>Not 3</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	4,00	3,00
--------------------------------	------	------

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
--------------	--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärde	58 005	58 005
----------------------------	--------	--------

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 005	58 005
--	--------	--------

Ingående avskrivningar	-56 228	-51 249
------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	-123	-4 979
---------------------	------	--------

Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 351	-56 228
-------------------------------------	---------	---------

Utgående redovisat värde	1 654	1 777
--------------------------	-------	-------

**Not 5 Upplysning om moderföretag**

Minsta koncernredovisning upprättas av Jonas Hagman Holding AB, org nr 559150-2959, säte Göteborg.

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-23

*Jonas Hagman*

Jonas Hagman

2026-02-23

Min revisionsnerättelse har lämnats den 23 februari 2026.

*Emil Pettersson*

Emil Pettersson

Auktoriserad revisor
